REPUBLIKAESHQ-!PE'RISE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. O5 35 Prot. Durrés, mé_§ . 4/ 2025

VENDIM

Nr. /€, dats_ . (/. 2025
PER

“MIRATIMIN PARAPRAK PER NJE SHTESE Nii REGJISTRIN E
PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN
KALENDARIK 2025”

NE& zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérise”; Vendimit Nr. 53, daté
19.08.2021 t& Bordit t& Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare té
Universitetit “Aleksandér Moisiy” Durrés™; né Statutin dhe né Rregulloren e UAMD-sg, si
dhe né shkresén e Administratorit me Nr. 2502 prot., dat€ 31.10.2025 mbi “Kérkesé pér njé
shiesé né regjistrin e parashikimit 1¢ procedurave té prokurimit publik, Ppér vitin kalendarik
2025”, Senati Akademik,

VENDOSI:
I. Miratimin paraprak pér njé shtesé né regjistrin e parashikimit t& procedurave té
prokurimit publik, pér vitin kalendarik 2025, t& Universitetit “Aleksandér Moisiu”,
Durrés, sipas shkresés sé Administratorit me Nr. 2502 prot., daté 31.10.2025

bashkélidhur.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t&¢ Administrimit.

KRYETAR
Prof. Dr. Shkélgim Fortuzi

aunkanlia®, Dureés, THISS A1 39101, www.anamd.edu.al.



